20,00 metros com a Rua Encarnação 
Hidalgo Valezzi, de propriedade do Município de Fátima do Sul, 
MS, CNPJ nº. 03.155.751/0001-75, devidamente registrada 
na Matrícula nº. 23.276 do Cartório de Registros de Imóveis 
da Comarca de Fátima do Sul, MS, avaliada em R$ 65.000,00 
(sessenta e cinco mil reais).

Art. 2º. O imóvel cuja doação é autorizada no artigo precedente 
destinar-se-á para construção da sede da Empresa mencionada 
no artigo 1º desta Lei.

Parágrafo Único. A edificação descrita no caput deverá 
efetivar-se no prazo máximo de 02 (dois) anos, contados da